Portoviejo, 6 de mayo del 2011

Señorita María Pilar Díaz Poggi Ciudad.-



De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General de Accionistas, resolvió designar a usted GERENTE de la compañía Distribuidora Díaz Poggi Cía. Ltda. PIRADIPO, por un periodo de cinco años que se contarán a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro mercantil de Portoviejo.

Según los estatutos usted representará legalmente a la compañía en lo legal, judicial y extrajudicial.

La compañía **Distribuidora Díaz Poggi Cía. Ltda. PIRADIPO** se constituyó mediante contrato elevado a escritura pública ante la Notaría Segunda del cantón Santa Ana el día diecinueve de abril del año dos mil once e inscrita en el Registro Mercantil.

Atentamente,
Ing. Nilton Ramiro Díaz Poggi,
PRESIDENTE

RAZÓN.- Acepto el cargo.- Portoviejo, 6 de mayo del 2011

Wa. Klac Dorr. María Pilar Díaz Poggi,

CC 1309064655

NACIONALIDAD: Ecuatoriana

DOMICILIO: Prolongación de a Avenida Manabí

Ciudadela El Refugio

da Manadi
En la Presente fecha queda Inscrito este
Nomis an enis is Conente
Con . 11 277 Repension 99
PORTOVIEW, Ob Mayo 2011
yearum Ephorius
Ab. Carmen Cita Legena Registradora MERCANTIL DEL CANTON PORTOVIEJO